町LINE公式アカウントを開設します

町の防災やイベント、子育てなどの生活に密着した情報をお届けするために、LINE公式アカウントを開設しました。

情報発信は 1 月15日 (月) からの開始を予定しています。ぜひ、友だち登録をお願いします。情報を受け取るためには、無料アプリ「LINE」のインストール及び友だち登録が必要です。詳しくは、町ホームページをご覧ください。

▶アカウント名 大磯町 帰る





町公式Instagramを開設しました

町並みや自然、イベント、歴史等、ふらっと大磯に行ってみたい!と思えるような本町の様々な魅力を写真 や動画でお届けするため、町公式Instagramを開設しました。アカウント名の「ふらっと GOISO」は産業能 率大学のインターン生がアイデアを出してくれました。

ぜひ、フォローやいいねをお願いします。

情報を受け取るためには、無料アプリ「Instagram」のインストールが必要です。

▶アカウント名:ふらっとGOISO | 神奈川県大磯町公式

▶アカウントID: oiso_town_official



皆さんからの素敵な写真もお待ちしています

皆さんが見つけた町の素敵な写真を、町公式アカウントで紹介します。 ぜひ「#ふらっとGOISO」をつけて投稿してください。

問政策課 ☎内線207

最初の投稿は、産業能率大学のインターン生 が撮影した写真を投稿します。



町職員を募集します

仕事の内容や募集人数、勤務条件などは職種により異なります。 詳しくは町ホームページか総務課の募集案内をご確認ください。

問総務課 ☎内線210

募集職種 及び 要件等	①任期付短時間勤務職員(事務職)	パソコン	ンの基本操作(文書作成や表計算処理など)ができる方	
	②任期付短時間勤務職員(徴税・収納専	門) 官公庁(官公庁において税等の滞納整理事務の実務経験を有する方	
	③任期付短時間勤務職員(給食調理員)	調理作業	調理作業等の業務経験がある方	
	④任期付短時間勤務職員(技術職(土木))) — -	土木工事等の設計、積算、施工監理その他専門的業務に関する 職務経験を有する方	
	⑤任期付短時間勤務職員 (保育士)	保育士及	保育士及び幼稚園教諭の免許を有する方	
	⑥任期付短時間勤務職員 (子ども家庭支援員)	子ども家庭支援員の資格等を有する方		
	②任期付職員(技術作業員) 道路補修等の業務経験がある方			
任用期間	令和6年4月1日以降	勤務場所	本庁舎または町内の公共施設	
応募方法	電子申請システムにて	受付期間	1月22日(月)まで	
選考方法	一次選考 書類審査及び作文試験(申込時提出) 二次選考 面接試験			